UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

Số: 305/STP-TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 9 tháng 4  năm 2013

THÔNG BÁO

Kết quả viên chức trúng tuyển làm việc
tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, Sở Tư pháp

Căn cứ Quyết định số 71/QĐ-STP ngày 9 tháng 4 năm 2013 của Giám đốc Sở Tư pháp về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức làm việc tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, Sở Tư pháp.
 Sở Tư pháp thông báo kết quả viên chức trúng tuyển làm việc tại Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, Sở Tư pháp kể từ ngày 02/5/2013, gồm:

1. Ông Phan Văn Duẩn, sinh ngày: 15/11/1988, thường trú tại 13/169 Nguyễn Tất Thành, phường Phú Bài, thị xã Hương Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế; trình độ chuyên môn: Cử nhân Kế toán; trình độ ngoại ngữ: Tiếng Anh B; trình độ tin học: Tin học Văn phòng.

2. Ông Hồ Văn Chung, sinh ngày: 04/5/1984, thường trú tại xã Phú Hải, huyện Phú Vang, tỉnh Thừa Thiên Huế; trình độ chuyên môn: Cử nhân Luật; trình độ ngoại ngữ: Tiếng Anh C; trình độ tin học: Tin học Văn phòng.

Trong vòng 20 ngày kể từ ngày ra Thông báo này, ông (bà) có tên ghi trên phải liên hệ với Trung tâm Dịch vụ bán đấu giá tài sản, Sở Tư pháp để ký hợp đồng làm việc theo quy định./.
Nơi nhận:

     GIÁM ĐỐC
- Niêm yết công khai

tại trụ sở và trên Website của Sở Tư pháp;

- Trung tâm Dịch vụ BĐGTS;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu VT.

             Dương Quang Tương